



التاريخ / /

الرقم:

قرار إحالة قطعي رقم 2021/139

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة: MOSD-GSD/LOAS/2021/101 تجهيز قاعة إجتماعات بتمويل جامعة الدول العربية

لصالح وزارة التنمية الإجتماعية

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الخميس الموافق 2021/10/21 للبت في إحالة المناقصة المذكورة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم:

	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	مندوب وزارة المالية	فؤاد أبو الرب
	مندوب وزارة الإقتصاد الوطني	فادي مصلح
	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	مندوب وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات	ابراهيم أبو بكر
	مندوب	سلاواتا
	مندوب	عبدالمعز

قامت اللجنة بالاطلاع على التقرير الفني المقدم من لجنة التقييم، و تقرر ما يلي:

- تم اعتماد الخصم على بند رقم 14 ليصبح سعر المتر 640 شيكل بدلاً من 800 شيكل.
- بخصوص البند رقم 3 تمت الاحالة حسب العينة - مع شرط المطابقه اثناء التركيب.
- بخصوص البند رقم 4 - تلتزم الشركة بارسال كتاب كفالة لمدة عامين على وحدات الانارة .
- بخصوص البند رقم 14 تقدمت الشركة باكثر من عينة للطاولة - وتم اعتماد طاولة متحركة بشكل بيضاوي يتم تجميعها وفكها - ويتم اخذ الموافقه بخصوص التفاصيل واللون من وزارة التنمية الاجتماعية
- بخصوص البند رقم 15+16 تم تقديم عينة كرسي مع يد غير متحركة وتمهدت الشركة بتوريد الكراسي مع يد متحركة ، مع اصلاح الخلل في تفنيش وجه اليد ، واغلاق الفتحات في قاعده الكرسي بغطاء بلاستيك ، مع تغير لون الغطاء السفلي تحت الخشب .
- تمهدت الشركة تقديم تصاميم لاعمال الخشب على الاعمدة قبل التوريد .
- رفض الاعتراض المقدم من شركة جمال ديكور.
- إحالة المناقصة كما هو موضح في الجداول التالية:

مصادقة معالي وزير المالية



رقم قرار الإحالة: 2021/139

رقم المناقصة MOSD-GSD/LOAS/2021/101

مناقصة: MOSD-GSD/LOAS/2021/101 تجهيز قاعة إجتماعات بتمويل جامعة الدول العربية / لصالح وزارة التنمية الإجتماعية

LOT1: Video Conference, Translation system, Discussion System Controller, Stage Screen, Sound System + Supported Items

اسم الشركة	Item	Model	Qty.	Unit Price USD	Total Price USD
BCI	1.	Logitech Rally plus Video Conference Kit	1	4065	4065
	2.	Samsung QM85NScreen with Lumi mobile cart	1	4815	4815
	3.	8 CHs Digital Infrared Transmitter for Translation system	1	2835	2835
	4.	Digital Infrared Radiator for Translation system	2	2145	4290
	5.	8 CHs Digital Infrared Receiver for Translation system	25	198	4950
	6.	IR Receiver Charging Case for Translation system	1	1760	1760
	7.	Digital Congress System Interpreter Unit for Translation system	1	1019	1019
	8.	Discussion System Congress Main Unit	1	4116	4116
	9.	Chairman Unit "Table top"	1	463	463
	10.	Delegate Units "Table top"	24	431	10344
	11.	Sound System (Mixer, Speakers and wireless handheld mic). (include Cabinet)	1	2225	2225
	12.	Samsung 55" Flip Chart	1	3024	3024
	13.	Wireless Access Point	4	165	660
	14.	Canon 80D Body with 18-55 lens	1	1570	1570
	15.	Canon Lens 24-105 STM IS	1	1555	1555
	16.	GODOX Changeable LED 308 with GODOX LA-260 LIGHTSTAND	1	268	268
	17.	GODOX V860 II KIT CAN.	1	265	265
	18.	SANDISK SD64 EXT>PRO 170m	2	41	82
	19.	BENRO ELEMENT Z20	1	53	53
	20.	Senhiser Set EW112	1	990	990
	21.	BOYA BM3031 Super cardioid	1	171	171
	22.	Slick PRO 780DX including head	1	1125	1125
إجمالي إحالة LOT1 على شركة BCI بالدولار شامل لضريبة القيمة المضافة					50645

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

Page 1

عضو

عضو

بسام بويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فنانى مصلىح /وزارة الاقتصاد الوطنى جمال قلوبس / وزارة الاشغال العامة والإسكان ابراهيم أبو بكر/وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات



رقم قرار الإحالة: 2021/139

رقم المناقصة: MOSD-GSD/LOAS/2021/101

اثاث + طاولة اجتماعات للقاعة الاجتماعات: LOT 2

اسم الشركة	رقم البند	البيان	الكمية	سعر الوحدة بالشيكل	السعر الإجمالي شيكل
شركة بارجو	1	توريد وتركيب عازل صوت للجدران في داخل غرفه العزل a caustic polyurethane soundproof fire retardant / wave pointed cone pyramid fire proof with glue shock sound absorbing insulation size: 2000(l)*1000(w)*5cm(t) مع قواطع من خشب السويد المدهون بين الألواح cm*5cm5	50	230	11500
	2	توريد وتركيب الواح خشب MDF تلبيس الواح خشب قشرة زان او بلوط مدهون للاعمده سماكة mm16 يتم تركيب على شبكة من خشب السويد سماكة cm 40 كل cm*5cm5 يتم تثبيت طبقة ثانية (ديكوررية) من الواح خشبية طويلة من خشب الزان او البلوط حسب المقاس mm*10cm*3cm16 مما يضمن اغلاق الوصلات الخشبية بشكل مناسب للعمل وحسب تعليمات المهندس المشرف يفضل تقديم تصميم	25	550	13750
	3	توريد وتركيب بلاط موكيت للقاعة نوع: essential او ما يوازيه قياس 50*50 سماكة (mm6) مضاد للحريق / وزن 4395 kg/m يشمل تنظيف الارضيه وازالة اي شوائب لتجهيز العمل بشكل كامل	200	150	30000

مصادقة وزير المالية
4

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
مبارك نور

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني جمال قاسم/ وزارة الاشغال العامة والإسكان ابراهيم أبو بكر/وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات
مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس بسمام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء عضو عضو | Page 2



رقم قرار الإحالة: 2021/139

رقم المناقصة MOSD-GSD/LOAS/2021/101

اسم الشركة	رقم البند	البيان	الكمية	سعر الوحدة بالشيكل	السعر الإجمالي شيكل
شركة بارجو	4	توريد وتركيب وحدات انارة /60cm*60cm panel LED white color *light color cool white , 6000-6300k *lumen output 4000 *lamp life 50,000 hours *includes transformer input 220-240v-50/60 Hz	40 وحدة	180	7200
	5	توريد وتركيب قواطع من الجبصين (بناء غرفه مع عزل للصوت) يتم بناء الغرفه من الجبصين الدبل باستعمال الواح الجبصين الاخضر سماكة 12.5 mm مع الصاج المجلفن 7.5 cm وبسماكة 0.55 mm وتكون قواطع الصاج مقسمة كل 40 cm ، يتم تركيب ربر عازل تحت وفوق الحديد وعلى الجوانب (التقاء الحديد مع الجدار والارض والسقف) لزيادة عزل الصوت تكون البراغي التثبيت بين الالواح كل 20 cm وعلى الاطراف يتم وضع طبقة من الصوف الصخري الاصفر بين الالواح سماكة 5cm بحيث يكون من كل جهة لوح جبصين عدد اثنان وعدد طبقات الجبصين الدبل المطلوبة هي ثلاث قواطع بحيث يتم استعمال الواح جبصين عدد ستة وطبقات الصوف الصخري عدد ثلاث وعدد الصاج المستعمل ثلاث لكل متر مربع . الكيل هندي / يتم خصم فتحات الابواب والشبابيك	25 m	350	8750
	6	جدارية خشبية - توريد وتركيب جدارية من خشب M.D.F ملبس قشرة زان سماكة 17mm مدهون مفروزة على الاطراف بشكل مربعات او مستطيلات (فرزات ديكوريه) مع اطارات من خشب الزان الطبيعي يتم تأسيس شبكة من خشب السويد الممسوح على الجدران قياس كل 40*5cm وكل ما يلزم لاتمام العمل على اكمل وجه ويتم اختيار اللون حسب المطلوب	15 m	620	9300

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني جليل قاسون /وزارة الأشغال العامة والإسكان ابراهيم أبو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

| Page 3

عضو

عضو

بسام بويكاتش/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

مصادقة ونهر المالية



رقم قرار الإحالة: 2021/139

رقم المناقصة MOSD-GSD/LOAS/2021/101

اسم الشركة	رقم البند	البيان	الكمية	سعر الوحدة بالشيكل	السعر الإجمالي شيكل
شركة بارجو	7	توريد وتركيب باب معزول للقاعة باب خشب زان دفتين معزول قياس 200*180 مع حلق عريض سماكة 20cm مفروز من الاطراف بالمطاط الخاص للصوت في عملية الاغلاق مع تركيب سكرة وزرقييل وجاك اصلي نوع ايطالي من النوعية الممتازة ذات المواصفات العالية ويتم اختيار اللون حسب الطلب يشمل تركيب الباب بالكامل بما في ذلك الحلق والبراويز وكل ما يلزم لاتمام العمل	عدد 1	4400	4400
	8	توريد وتركيب باب خشب زان دفة واحدة معزول غير نافذ للصوت بوضع العوازل داخل الباب من مادة بوليوريثان مع تركيب حلق عريض سماكة 20cm من خشب السويد وبراويز عريضة على اطراف الباب بعرض 10cm وكل ما يلزم لاتمام العمل.	عدد 2	2600	5200
	9	توريد وتركيب شبك لغرفة العزل يتم تركيب شبك زجاجي دبل جلاس مكون من 3 طبقات قياس 80*120 سم يتم تريب الزجاج على حلق خشبي مع بروجاز من خشب السويد يتم تركيبها بشكل مائل لكسر الصوت وزيادة العزل	عدد 1	550	550
	10	توريد وتركيب منصة مرتفعة للقاعة قياس 3m*3m ارتفاع 40 سم يتم تجهيز الهيكل الحديدي باستعمال بروفيلات مجلفن قياس 40*40 سماكة 2 ملم تكون المساحة بين البروفيلات 30 سم يتم استعمال ارجل بمقاس 40*40 ملم مع تركيب بلاطات حديد اسفل واعلى الارجل 10*10 سم يتم تثبيت الواح من الخشب mdf سماكة 2 سم يتم تقصيل درجتين متحركات مع تثبيت خشب mdf على وجه الدرج مع كل ما يلزم لاتمام العمل	مقطوع 1	5500	5500

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية | فلدي مصلىح /وزارة الاقتصاد الوطني | جمال قاسم /وزارة الاشغال العامة والإسكان | ابراهيم أبو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصلحة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

Page 4

عضو

عضو

بسام نويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2021/139

رقم المناقصة MOSD-GSD/LOAS/2021/101

اسم الشركة	رقم البند	البيان	الكمية	سعر الوحدة بالشيكل	السعر الإجمالي شيكل
شركة بارجو	11	توريد وتركيب ارضيات بلاستيك كليك سماكة 4.5mm مفروز نوع بالتيريو بلجيكي او ما يوازيه على المنصة بحيث يتم تحديد اللون لاحقا	15m	220	3300
	12	توريد وتركيب خشب M.D.F قشرة زان او بلوط سماكة mm17 لواجهة المنصة مع براويز عريضة من خشب الزان او البلوط حسب اللون المطلوب بطول M11 وارتفاع CM 40	مقطوع 1	1500	1500
	13	توريد وتركيب بانيل عظم ابيض سماكة 2CM على الجدران القاعة وارتفاع 10cm على ان يتم تثبيته بالسلكون الشفاف	65m	35	2275
	14	توريد وتركيب طاولة اجتماعات متحركة باستعمال الواح خشب M.D.F ملبس قشرة زان سماكة MM17 يتم عمل تخميلات للاطراف بحيث تصبح 4 cm تتكون الطاولة من عدة قطع بمجموع طول 10 m وعرض 2 m يتم عمل الطاولة بشكل مربع على ان يتم عمل فراغ في المنتصف حسب الحاجه تكون الطاولة سهله الجمع والفك والتركيب بشكل سهل	عدد 1	6400	6400
	15	توريد كرسي معدني 4 ارجل منجد مع ايدي يصنع من مواسير معدنيه قطر mm25 بسماكة 2 mm ، يتم تصنيع قاعدة وظهر الكرسي من خشب الساندويش ويتم تلبسيه بأسفنج ضغط عالي مع ايدي جانبيه مدهون دهان حراري	عدد 100	140	14000
	16	توريد كرسي معدني 4 ارجل منجد مع ايدي يصنع من مواسير معدنيه قطر mm25 بسماكة 2 mm ، يتم تصنيع قاعدة وظهر الكرسي من خشب الساندويش ويتم تلبسيه بأسفنج ضغط عالي مع ايدي جانبيه مدهون دهان حراري يد جانبيه للكتابة	عدد 20	150	3000
	17	توريد بوديوم من خشب M.D.F قشرة زان سماكة mm17 مع برواز عريض من خشب الزان الطبيعي مدهون وعليه شعار الوزارة حسب المطلوب	عدد 1	1500	1500
	18	توريد وتركيب مكتب من خشب M.D.F قشرة زان سماكة mm17 ويتم تركيب تخميلات للاطراف بسماكة 4 سم على ان تكون اطراف المكتب سماكة 4 cm من خشب الزان الطبيعي بعرض 80cm وطول 3m مدهون حسب اللون المطلوب.	عدد 1	2200	2200

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية /فادي/مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني جمال قاتون/ وزارة الاشغال العامة والإسكان ابراهيم أبو بكر/وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادفة وزير المالية
4

خالد خوات

عضو

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/139

رقم المناقصة MOSD-GSD/LOAS/2021/101

اسم الشركة	رقم البند	البيان	الكمية	سعر الوحدة بالشيكيل	السعر الإجمالي شيكل
شركة بارجو	19	توريد وتركيب خزان خشب M.D.F سماكة 16mm ، مدهون قشرة زان او بلوط بمقاس 80cm*200cm ، مع دفات حسب المطلوب	عدد 3	900	2700
	20	توريد وتركيب طاولة ضيافة من الخشب M.D.F سماكة 16mm مدهون قشرة زان او بلوط بطول 4m و عرض 80cm زيادة على سمك الاطراف 4cm مع زجاج على وجه الطاولة بسماكة 8mm مع جوارير ودفات .	عدد 1	3000	3000
	21	توريد وتركيب كرسي لطاولة الاجتماعات نوعية تركية او ما يوازيه مع جاك وايدي نوعية ممتازة	عدد 30	650	19500
	22	توريد وتركيب جهاز او ما يوازيه TADIRAN ALPHA 28 Energy rating a cooling output : 24260 BTU heating output : 24260 BTU	عدد 1	5500	5500
	23	توريد وتركيب كاونتر خشب M.D.F قشرة زان او بلوط بطول 5m مع ارتفاع 120cm مع زجاج بارتفاع 60cm يتم تثبيتها عن طريق اعمدة ستيل والفصالات الخاصة بذلك كتابة اسم الوزارة والشعار عليه مع وحدات جوارير عدد 3 على ان تكون كافة القواطع الداخلية من خشب السانديش و ان تكون الاطراف من خشب الزان الطبيعي بسماكة 4cm	عدد 1	7500	7500
		إجمالي إحالة LOT2 على شركة بارجو بالشيكيل شامل لضريبة القيمة المضافة		168525	

مطابقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني جمال قلنوب / وزارة الأشغال العامة والإسكان إبراهيم أبو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

Page 6

عضو

عضو

بسام بونكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس